
「金子征史先生をしのぶ会」のご案内 

 

 春たけなわの今日この頃、みなさまにおかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 すでにご存じの方もおられるかと思いますが、金子征史先生（法政大学名誉教授）は、本年 2月 15日

に 79歳でご逝去されました。大切な先生のご逝去を深く悼みます。なお、ご遺族のご意向により、葬儀

は本年 2月 21 日にご親族のみで執り行われました。 

 金子征史先生は、長年にわたり教育・研究の世界でご尽力され、多くの人々に影響を与えられました。

先生の人柄や業績は、私たちの心に永遠に残ります。 

 多くの方から、先生のご業績、ご活躍に対して、思いを寄せる会の開催を希望する声を頂戴しており

ます。そこで、金子征史先生とご縁のあった方々にお集まりいただき、先生の思い出やエピソードを語

り合いながら、故人の歩まれた軌跡を振り返りたく、敬愛された金子征史先生のお別れ会・しのぶ会を

下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご来臨賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、会費制とさせていただいておりますので、ご香典、ご供花などは固くご辞退させていただきま

す。また、当日は平服でお気軽にご参加くださるようお願い申し上げます。 

 

2024 年 4 月 15 日 

 

呼びかけ人 法政大学法学部、法政大学法学部同窓会、法政士業の会、法政大学外濠法相会、 

      法政法曹会、法政大学金子ゼミＯＢ会、法政大学大学院金子先生教え子一同 

       

 

日 時  2024 年 6 月 22 日（土） 

        午後 1時～ 受付  

        ※受付後、出席者は会場前で花を受け取り、随時献花を行っていただきます。 

  午後 2時～午後 3時 お別れ会 

  午後 3時～午後 5時 しのぶ会（立食形式） 

場 所  法政大学外濠校舎 6階 薩埵ホール 

  〒102-8160 東京都千代田区富士見 2-17-1 

会 費  10,000 円（献花、立食会費） 

  会費は当日会場にて申し受けます。 

 

★お手数ですが、準備の都合上、4月 30 日(火)までに下記のフォームからご都合をお知らせください。 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSchJn2lAFwnq3WwTnsqsWOQh8Jfm0yapu8TWB3U_5_VxNVTLw/viewform 

 

連絡先：法政大学 監事 近藤 清之 

電話：03-3264-4135 

E-mail：kiyoyuki.kondoh.84@adm.hosei.ac.jp 

 


